2022年５月24日

各 位

会社名 Institution for a Global Society株式会社

代表者名   代表取締役社長  福 原  正 大

（コード番号：４２６５ 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ   西 脇  義 高

（TEL．  03－6447－7151）

役員選任に関するお知らせ

当社は、2022年５月24日開催の取締役会において、2022年６月27日開催予定の第12回定時株主総

会にて役員の選任議案について付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

取締役全員（４名）は、第12回定時株主総会終結の時をもって任期満了になります。つきましては、

取締役候補者４名の選任を付議するものです。

氏 名 現在の役職 選任の種別

福原 正大 代表取締役社長 重任

成田 忍 取締役 重任

中江 史人 社外監査役 新任

幸田 博人※ 社外取締役 重任

※幸田博人氏は社外取締役候補者です。

２．監査役候補者

第12回定時株主総会終結の時をもって、現在の監査役３名のうち、加納裕氏が任期満了となり、中

江史人氏が辞任いたしますので、監査役候補者２名の選任を付議するものです。

なお、本議案の付議につきましては、監査役会の同意を得ております。

氏 名 現在の役職 選任の種別

加納 裕 常勤監査役 重任

小林 武 － 新任

３．第12回定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏 名 現在の役職

西脇 義高 取締役ＣＦＯ

４．新任役員候補者の略歴

(1) 新任取締役候補者の略歴

氏    名
（生 年 月 日）

略  歴

中
な か

 江
え

 史
ふ み

 人
と

(1950年12月21日)

1974年４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行
1996年４月 東京外国為替市場委員会議長
1999年７月 スタンダードチャータード銀行入行
2002年４月 同行東京支店ホールセールバンキング共同代表兼グロ

ーバルマーケッツ部門長
2021年３月 当社社外監査役（現任）

(2) 新任監査役候補者の略歴

氏   名
（生 年 月 日）

略  歴

小
こ

 林
ばやし

  武
たけし

(1968年５月29日)

1992年４月 株式会社東京銀行（現株式会社三菱東京UFJ銀行）入
行

2002年１月 株式会社格付投資情報センター入社 株式会社金融工
学研究所（現株式会社日経金融工学研究所）出向

2006年１月 バークレイズ・グローバル・インベスターズ株式会社
入社

2011年２月 三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社入社
2012年４月 NSフィナンシャルマネジメントコンサルティング株式

会社入社
2014年４月 名古屋商科大学経済学部准教授

2016年４月 同大学ビジネススクール教授（現任）

以 上

	役員選任に関するお知らせ